（別記第1号様式）
貯水槽水道給水開始報告書
令和　　年　　月　　日
　奄美市水道事業　奄美市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

法人又は組合にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　水道法第３条第７項の簡易専用水道又は奄美市給水条例第39条2項の簡易専用水道以外の
貯水槽水道の給水を開始したので、奄美市貯水槽水道取扱要領第４条第１項の規定により、下
記のとおり報告します。
施設の給水系統概略図（フローシート）があれば添付すること。
	建築物（施設）の名称

	設　置　場　所

	建築物の用途

	給水開始年月日
	令和　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	管　理　者
	住　所

	氏　名

電話番号

	施　設　の　概　要
	受水槽有効容量
	　　　　　　　　　　　　㎥

	高置水槽の有無
	有　　　　・　　　　無

	高置水槽有効容量
	　　　　　　　　　　　　　㎥

	給水を受ける水道名

	建築物衛生法に規定する特定建築物の有無
	（興行場・百貨店・集会場・図書館・博物館・遊技場・店舗・事務所・学校及び旅館等の建築物であって、その特定用途が法令で定める基準以上のもの）

有　　　　・　　　　無

[bookmark: _GoBack]